會務發展委員會

會 議 記 錄

時間：3 月 29 日（二）上午 10：00-10：25

地點：Google Meet 會議

視訊連結： meet.google.com/dvx-iszr-wnj

會議主席：主任委員黃俊傑

參加人員：科綠黃建誠經理、昕諾飛林敬峰經理、和欣光通黃進華副總、全日裕

盧美蓉經理、工研院綠能所高士欽資深工程師

會務人員：龔英男執行長、陳珮瑄專員、詹靜怡專員

壹、 交流事項：

由龔英男執行長簡報議題討論

一、 TLLIA 官網增設英文版：

已與網管公司簽訂今年的合約，增設英文版著重於線上商城的區塊—會

員產品線上型錄、會員廠商聯絡資訊。

二、 外訪政府單位：

1. 龔英男執行長：預計每個月拜訪一個單位/機構。

2. 黃俊傑主委：因聯盟的會員廠商大多是製作路燈的，若拜訪 5G 智慧桿標

準推動聯盟，應特別提醒、告知。

3. 龔英男執行長：行前一定會週知會員廠商並擬定出訪成員名單，該名單也

會事前提供給要拜訪的單位。

4. 科綠黃建誠經理：建議限縮要拜訪的局處、探討的主題。

5. 龔英男執行長：秘書處會再做細部的規畫，例如拜訪工業局的計畫會在春

酒時與局長討論。就以前的拜訪經驗，通常都是局長帶相關處室或組別陪

同受訪。

三、 課程規劃(線上或實體)：

1. 科綠黃建誠經理：

A. 建議上半年度可朝『應用』方面開課，『技術』課程的比例可縮小，可

能課程參與率會較高。課程也可先提供給會員廠商進行票選，獲取基

http://meet.google.com/dvx-iszr-wnj
http://meet.google.com/dvx-iszr-wnj
http://meet.google.com/dvx-iszr-wnj

本的學員。

B. 建議可請聯盟內的大廠開立『應用』課程，例如：光寶科技股份有限公

司、台灣昕諾飛股份有限公司。

2. 黃俊傑主委：秘書處規劃的課程很豐富，可就課程屬性再調整開課的順

序。

3. 昕諾飛林敬峰經理：附議科綠黃建誠經理的建議，可先開『應用』課程。

另外，建議請秘書長蕭弘清教授首開第一堂課。

4. 龔英男執行長：

A. 我希望課程參與率 KPI—每堂課程至少 20 位學員。基本上，會員廠商

報名免費，但外師的部分會規劃為收費課程，就會向非會員廠商的學

員酌收費用。

B. 將依建議邀請秘書長蕭弘清教授再開一堂有別於去年的課程，也會先

邀請會員廠商或工研院開立『應用』主題的課程。

貳、 決議：下次開會時間先暫緩，因近兩日疫情升溫，建議防疫優先，視日後疫

情狀況再討論。

參、 臨時動議：無

肆、 訊會議截圖：

軒豊-黃俊傑主委

TLLA-龔英男執行長

科綠-黃建誠經理

和欣光通-黃進華副總

TLLIA-陳珮瑄專員

TLLIA-詹靜怡專員

昕諾飛-林敬峰經理

工研院綠能所-高士欽
資深工程師

全日裕-盧美蓉經理